diewelcke weder belacht sellen worden aen goet ander vry goet inden dorpe van Brakel, daer't collegie voorsz. wel mede bewaert zall zyn, allet tot bchoeff als voorsz. is. Allet sonderarch ende list. EnJe des t'oirconde, hebben wy desen onsen tegenwoordigen brieff mettetzegel van't collegie van Sunte Willebroerts huyse ('twelck wy in dese ende diergelyckesaecken gebruycken) doen besegelen. Gegeven in't jaer ons Heren duysent vyff honderttwee ende vyflich, op den derden dach in Julio. Op de rugge: Voor myn heere van Brakel etc.                                               (Naar het origincel.) XXV. Dictum sententiae Marini Everswaert, hactenusvicepastoris novae ecclesiae parochialis Dor-drac., prout sequitur, (xvcliii). Et quia compertum nobis est, cum ex confessione dicti rei, turn ex revocatione praefa-torum articulorum, quam coram nobis judicialiter fecit, quod in praedictis erroribus nonest pertinax; et quod paratus sit, niodo praedicto, praedictas erroneas praedicationes revo-care, abjurare, declarare, reformare et retractare, in locis, ubi easdem praedicavit. Ideoabsolventes eundem reum ab omnibus censuris, quas pi^opterea potuit incurrisse; et resti-tuens eum unioni matris ecclesiae, prohibemus eundem, ne de cetero officio

pastorali uspiamdeserviat, aut sese intiomittat, aliquorum sacramentorum administration^ vel verbi Deipraedicationi, condemnantes eundem ad hoc, ut moco et forma sibi praescripta, revocet,

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1846. - Dl.5 323 declaret, retractet, abjuret eosdem suos errores et scandolosas et offensuras praedicationes, insua sententia expressas, primum hoc loco statim post pronuntiatam sententiam, deinde innova ecclesia Dordracensi, die arbitrio judicis deputando, populo ibidem ad audiendum con-vocato; Et statim post dictam revocationem ante solis occasum discedat ab eodem oppidoDordracensi, et a Zuytlandia ante XV dies a data hujus, atque deinceps nee in Dordraco ,nee in Zuythollandio, nee in dominiis de Voorn aut Putten, aut Vierkerkerwaert, autStrielandt habitet; Et ubicunque alibi habitaverit, regnificabit nobis per litems, singulismensibus Maji, locum, ubi tunc degat, et superioribus mensibus habitaverit; Et quod sta-tim post revocationem, comparabit sibi librum Reverendi et Doctissimi Viri Joannis EpiscopiRoffeneis contra assertiones Lutheri atqne ilium singulis annis bis perleget, et ante fittestbiennii sua manu transscribet et transscriptum nobis transmittet, et haec omnia sub poenarelapsi, condemnantes praeterea eundem presbyterum in expensas hujus instantiae, taxationeearundem nobis reservata. Actum et pronuntiatum